
ZNAČKA BLUE PRINT
NOVĚ V SORTIMENTU
ZNAČKA BLUE PRINT
NOVĚ V SORTIMENTU

NOVĚ V NABÍDCE
Nově v sortimentu: od 1. 8. 2018

AD PARTNER CZ & SK, a.s.

Moskevská 1569/65b, Praha 10, Česká republika, Tel.: +420 272 072 305, E-mail: info@adpartner.cz, http://www.adpartner.cz

• Více než 25let zkušeností s vývojem a distribucí dílů 
nejen pro asijské vozy

• Rozšiření portfolia dílů nejen pro asijské modely vozů 
o více než 23.000 položek

• Více než 160 produktových skupin (filtry, brzdové díly, 
díly řízení, motorové díly, chlazení…)

• Snadno dostupné technické informace

• Komplexní řešení pro každé vozidlo

• Kvalita & Přesnost - Všechny položky jsou 
specifikovány a vyráběny jako přímé náhrady 
originálních dílů

• Technická podpora


